schválený projekt s názvem „Plovoucí molo pro Jednotku Sboru dobrovolných hasičů 
městské části Praha 1 a složky IZS (dále jen „projekt") v grantovém řízení Podpora regionů 
k tomuto účelu: plovoucí molo

II. Závazky smluvních stran

Kč
1. Nadace

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 950 000 
devětsetpadesáttisíckorun českých), a to na účet příjemce uvedený v za 
smlouvy do 30 dnů od ode dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné 
zveřejnění této smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným doručením 
této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.

[...]

m) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:
jméno a příjmení: | 
tel.
e-mail:

inování o činnosti 
škytnutím těchto 

využít k účelům 
o nich.

n) v případě, že schválená částka nadačního příspěvku dle čl. II odst 1 této 
nebo je vyšší než 250.000 Kč (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je 
současně s dokumenty dle čl. II odst 2 písm. g) prokazatelně doručit 
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditcj) 
některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů, 
zprávu auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu.